
令和６年 ２月 吉日 
 
令和６年度 
入学予定児童保護者 各位 
 

石垣市立真喜良小学校 
校長 前三盛 敦 

（公印省略） 
 
 
 

令和６年度 入学式について（ご案内） 
 
早春の候、新入生保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。 
さて、本校ではお子様のご入学に際し、下記のとおり「令和６年度入学式」を挙行し入

学児童を祝福したいと存じます。 
つきましては、ご多忙の折ではありますが、本校入学式にご臨席いただき、夢と希望に

あふれる入学児童を祝福し励ましていただきますよう、ご案内申し上げます。 
 
 

記 
 

１．期 日 令和６年 ４月１０日（水） 
 
 

２．場 所 本校体育館 
 
 

３．受 付 午前８時４５分～午前９時００分 
 ＊呼びかけや歌の練習をするので時間内に受付をお願いします。 

 
４．入学式 午前１０時００分～午前１１時００分 

 
 

５．入学式に持ってくるもの 
 
     ・ランドセル 

・うわばき 
・学用品を入れる大き目の手さげ袋（丈夫なもの） 

 
６．その他 

 
     ・入学式終了後、「ＰＴＡオリエンテーション」と「学級開き」があります。 

・当日、欠席の場合は、事前に連絡をお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

連絡先：真喜良小学校 教頭 ℡0980-83-6850 


